Муниципальный Совет
городского поселения Лесная поляна
Ярославского муниципального района Ярославской области
второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от     25.11.  2010 г.                                                                      №  42
«Об утверждении основных

параметров проекта

бюджета городского

поселения Лесная Поляна на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов »

В соответствии со статьей 27 Положения « О бюджетном процессе в городском поселении Лесная Поляна ЯМР ЯО », утвержденного решением Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна от 29.10.2008. № 28 Муниципальный Совет р е ш и л:
        1. Утвердить  основные параметры проекта бюджета городского поселения на 2011 год и плановый период  2012 и 2013 годов согласно приложению1,2.

        2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский Агрокурьер»

        3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Ревизионной комиссии Муниципального совета городского поселения Лесная Поляна Котомину Е.В.
        4.   Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

Лесная Поляна                                                                     Т.И.Милакова